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yyeobOHbI N NnaH
MBY OO MO MnaBckuin panoH «44T»
Ha 2023-2024 y4yebHbI rof

[MosAcHUTeNbHAA 3anuncka K yyebHomy nnaHy MBY O MO TlMnasckuin paioH «44T»
Ha 2023-2024 y4ebHbIi rO[

B 2023-2024 yye6HOM rogy B MBY AO MO TlMnasckuin paioH «A0T» peannsyetcd B yyebHOM npouecce 40
[OMONHUTENbHbIX 06LLLe06pa3oBaTeIbHbIX 06LLEePa3BUBAOLLLMX NMPOrpamMm



1 HanpasneHHocTs OOl

HanpaBneHHOCTb

TexHunyeckas

P U3KYNbTYPHO-CNOPTMBHAA
Xy[0XeCcTBeHHas
TYypuUCTCKO-KpaeBeayeckas
CoumnanbHo-negarornyeckas
Bcero:

1 Cpoku peanusauun JOOT
Cpok

[o 1 roga

1rop

2 ropa
3roga
Bcero:

Konuyectso OO

Konunyectso 4OOI

4

23
18
1

46

lNpoLeHTHOoe
4000, %
20

2

61

2

15

100

[MpoueHTHOoe
AOOTI1, %
9

50
39
2
100

COOTHOLUEHNE

COOTHOLWUEHNE



No
n/n

ObWWE CBEAEHNA O AOMNOJIHATENIbHBbIX OBLLEOBPASOBATE/IbHbIX OBLLEPA3SBUBAKOLLIMX
NMPOIrPAMMAX

HasBaHuve nporpammbl

jifeJoln
MOM «Cnagkas paHTasma»  Xy[oXecTBeHHad
«BonwebHoe NCKyccTBO XypoxecTBeHHas
opuramu 1»
«Mbl N KOMNbHOTEP» TexHuyeckas

«3aHNUMaTeNbHbIW aHTNNACKN»

«CnekTp IT» TexHnyecKas
«[MpunkKnagHoe TexHnyecKas
nporpaMmmmnpoBaHmne»
«KomMnbloTEP U MUP>» TexHunyeckas

HanpaBneHHoCTb Bo3pac Cpok
T peanus
obyyato aumn,

LMXCa rof
(ner)

6-15

6-15

6-7

8-14

16-17

8-11

YPpoBeHb
nporpamMmel Cpok

peanusauunu, Kon-

BO rpynn, 4yacos B

rof Nno Kaxgor
rpynne (4)
1 2 3
CTapToBbIi 1
(03HAKOMMUTENbHBIN), 72
basoBblit 1
72

MpoABUHYTHIN 2 -
(yrny6neHHbli 72
CrapToBblIi 1 - -
(03HaKOMUTENbHBbIN) 72
Ba3oBblli 5

144 14
MpoaBUHYTHIN 1
(yrnybneHHbli) 72
basoBblit 1 1

dopma
nposege
HUS
NTOroBO
n
UHANBU]
yanbHOoW
atTecTtal,
nm

TBopueckas
paboTa

TBopueckas
paboTa

TBopyeckas
paboTa

nrpa

TBopyeckas
paboTa

TBopueckas
paboTa

TBoOpueckas
paboTta

PeueHs
npoBaH
ne
nporpa
MMbl
(nata)

®espanb
2024

despanb
2024

deBpasnb
2024

deBpanb
2024

®espanb
2024



10

1u

12

13

14

15

16

17

18

19

«LIBeTHbIE NafoLLuKN»

«Yypno-kpacku»

«3o0cTygma 2»

«3ocTygma»

«3ocTyana» PacTum TanaHTbl Xy[AoXXecTBeHHas

camMmm»

MOM «WN3ocTygmna» Pactum
TanaHTbl caMun»

«LIBETUK -CEMUNLBETUK»»

«Web-nporpammunpoBaHeun»

«IT TexHonornn»

«llaxmaTbl»

Xy[0XecTBeHHas

Xy,qO)KeCTBEHHaﬂ

Xy,CI,O)KeCTBEH HasA

Xy,CI,O)KeCTBEH HasA

Xy[L0OXecTBeHHas

Xy[LoXecTBeHHas

TexHunueckas

TexHunueckas

®U3KYyNbTYpHO-

crnopTmnBHas

«A36yKa JOPOXKHOT0 ABMXeHUA» CounanbHo-

rymaHuTapHas

«A30yKa JOPOXHOro ABmxeHnsa. CoumnanbHo-

FOHble MHCMEeKTOPbI»

rymaHuTapHas

7-9

5-17

5-17

10-17

14-17

5-7

11-17

10-15

7-17

5-7

CTapToBbIi

(03HAKOMUTENbHBbIN),

Ba30BblIii

Ba30BblIii

Ba30BblIii

CTapToBbIi

(03HAKOMUTENbHBbIN),

MpoaBUHYTbIN
(yrnybneHHbli)

CTapToBbIi

(03HAKOMMTENbHBbINR),

MpoaBUHYTHIN
(yrny6neHHbl

MpoaBUHYTHIN
(yrny6neHHblit)

CTapToBbIii

(03HAKOMUTENbHBbIN),

Ba3oBblIi

CTapToBbIii

(03HaKOMUTENbHbIA)

CTapToBbIii

(03HAKOMUTENbHBbIN),

Ba3oBblIii

144

72

144

144

72

216

Nrpa

Urpa

TBopyeckas
paboTa

TBopyeckas

paboTa
TBopuyeckas
paboTta

TBopueckas
paboTa

urpa

TBopueckas
paboTa

TBopueckas
paboTa

TypHup

Nrpa

Nrpa

MapTt 2024

deBpanb
2024

®espanb
2024

®espanb
2024

®espanb
2024

®espanb
2024

despanb
2024

despanb
2024

despanb
2024



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

«Yypeca u3 bymaru» Xy[0oXecTBeHHas

«HOHbI NpaBoBen» CouuasnbHo-
rymaHutapHas

«CTpaHa pykogenua» Xy[0oXecTBeHHas
«B Mupe nHpopmMaTUKnN» TexHnyecKas

«Xy[0oXecTBEHHas Xy[0oXecTBeHHas

Kannaurpagpusa»

«3-D mogennposaHue 1» TexHnyeckas

«HOHble nHcnekKTopa ABuxeHuA» CounanbHo-

rymaHuTapHas
«3CTpagHbl BOKan 1» Xy[LOXeCcTBeHHas
«TeaTp MUHMATIOP» Xy[LOXecTBeHHas
«AKTUBUCTbI LWKOJILHOIO CouymnanbHo-
My3es» rymaHutapHas

«HOHKOP «BonxoHka DAl» CoumnanbHo-
rymaHuTtapHas

«P0oTOo -KaK BUA Uckycctea 1» XyAoXKeCcTBeHHas
«LLIkona toHoW negn» Xy[LoXeCcTBeHHas

«Yypno- macTepa 1» XyL0oXecTBeHHas

6-7

7-10

7-15

11-15

7-14

12-15

10-14

11-17

10-12

10-15

10-17

7-15

7-15

9-12

CTapToBbIii

2

(03HaKOMUTENbHbIR) 72

Ba3oBblIii
Ba30BblIii
Ba3oBblIii

Ba3oBblIi

Ba30BblIii

Ba30BblIii

Ba3oBblIii

Ba3oBblIii

Ba30BblIii

Ba30BblIii

Ba30Bblii

CTapToBbIi

(03HaKOMUTENbHbIA)

Ba3oBblIii

72

144

108

144

144

144

144

144

144

144

72

144

72

TBopueckas
paboTa

Onpoc

TBopueckas
paboTa

TecT

TBopueckas
paboTta

TBopyeckas

paboTa
TecT

KoHuepT

BbicTynneH
ne

TBopueckas
paboTa

TBopueckas
paboTta

TBopueckas
paboTta

TBopyecKas

paboTa
TBOpueckas
paboTa

despanb
2024

deBpanb
2024

despanb
2024

despanb
2024

deBpasnb
2024

despanb
2024

despanb
2024

deBpanb
2024

deBpanb
2024

®deBpasb
2024

®espanb
2024

despanb
2024



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

«CyBeHUPHbI»

«Tensnble 06BATUA Masiol
POANHbI»

«Kannurpapuna»
«PoboTotehnika»
«[lneTeHne 6pacneToB»
«[M3uBOpK»
«LLIKOMbHbIV AyX0BON OPKECTP»
«Art macTepckas»
«HoBbIN B3rnag»
«BonwebHbIl bucep»

«lMeTenbKa 3a NeTeNnbKon»

«3acTblBLUEE YYyL0»

«BonwebHbI KNyboyek»

Xy,CI,O)KeCTBEH Has

Typucrtcko-
KpaesBegyeckas

Xy[oXecTBeHHas
TexHuyeckas

Xy[0XecTBeHHas
Xy[oXecTBeHHas
XyL0oXecTBeHHas
Xy[L0OXecTBeHHas
Xyp[oxecTBeHHas
Xy[0XecTBeHHas

Xy 0XXeCcTBEHHas

Xy[LOXecTBeHHas

XypnoxecTBeHHas

7-15

7-15

6,5-14

5-14

7-15

12-15

8-17

7-15

7-15

7-15

7-15

7-15

7-15

12
Hefenb

4
MecsLa

4
MecsaLa
4

MecsLa

Ba30BblIii

CTapToBbIii
(03HaKOMUTENbHbIA)

Ba30BblIii

CTapToBbIii
(03HaKOMUTENbHBbIN)
Ba3oBblli

Ba30BblIii

CTapToBbIi
(03HaKOMUTENbHbIA)
CTapToBbIi
(03HAKOMUTENbHbI)
CTapToBbIii
(03HaKOMUTENbHbIA)
BasoBblli

CTtapToBbIii
(03HaKOMUTENbHbIA)

CTtapToBbIi
(03HaKOMUTENbHbIA)
CTapToBbIii
(03HaKOMUTENbHbIA)

144

12
yacos

72

144

72

72

288

216

216

216

102

102

102

TBopueckas
paboTta

Onpoc

TBopueckas
paboTa
TBopuyeckas

paboTa
TBoOpueckas
paboTta

TBopueckas
paboTa

BbicTynneH
ne

TBOpueckas
paboTa

BobicTynneH
ne

TBopueckas
paboTa

TBopueckas
paboTa

TBOpueckas
paboTa

TBopueckas
paboTa

®espanb
2024
despanb
2024



Peanv3aumns 4ONoMHUTENbHBIX 06Le06pa3oBaTe/ibHbIX 06LLepassmuBatoLmx nporpamm (4OOIT) B 2023-20024 yue6HOM

Ne
n/n

Has3BaHue
nporpamMmbl

NOM «Cnagkas MakapyLKnHa
haHTasna» or.

«Bonwe6Hoe uckycctso  Makapyuka Or.
opuramu 1»

«Mbl 1 KOMMNblOTEP»  PenoToBa
n.n.

«3aHnMaTeNbHbIM
AHTINNCKUNIA»

«CnekTp IT»

«lMpuknagHoe
nporpaMmmunpoBaHmne»

«KomnbtoTep n mup»  ®egoTosa M.U.

depnoTosa ..

depoTosa ..

depnoTosa ..

®WNO nepgarora Bospact
obyyato
L mxcs
(ner)

6-15

6-15

6-7

8-14

16-17

8-11

peanns nporpammbl

rogy

YpoBeHb

1 2
CraptoBbin 1
(03HaKOMUTENbH 72
bliA),
basoBblii 1
72
MpoABUHYTHIN 2 -
(yrny6neHHbI 72
CTapToBbIii 1
(03HaKOMUTENbH 72
blIiA)
ba3oBblii 5
144 144
MpoABMHYTHIN 1

(yrny6neHHbI) 72

Ba30Bbli 1 1

Cpok peanusauyunm, Kosa-Bo
rpynn, 4acoB B rog ro
Kaxkaoi rpynne ()

MecTo peanusaumu

MBY OO MO lMnaBcKuiii
paitioH «44T»

MBY OO MO lNnaBckuiii
paitoH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuii
paiioH «40T»

MBY OO MO lNnaBckuiii
paitoH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuii
paitoH «44T»

MBY OO MO lNnaBckuiii
paitoH «40T»

MBY OO MO lNnaBckuiii
paiioH «40T»



10

1u

12

13

14

15

16

17

18

«LIBeTHbIe NajoLKnN»

«LUBeTHbIe nafoLKn»

«Yypao-kKpacku»

«3ocTygunsa 2»

«3oCcTYypgnsa»

«3o0cTygna»

«3ocTyana» Pactum
TanaHTbl camMmn»

MNOM «WN3ocTygna»

Pactum TanaHTbl camu»

Kpuywunyesa
M.M.

opb6yHosa T.C.

Kpnywnyesa
M.M.

op6yHoBa T.C.

Kpnywnyesa
M M
MenbHNYeHKO
H.B.

Mop6yHosa T.C.

op6yHosa T.C.

«LiBeTuK -cemuuBeTuk»» MopbyHosa T.C.

«Web-
nporpamMmmmpoBaHen»

«IT TexHonornn»

Opo3pos C.C.

AHuckuH C.C.

5-7

7-9

5-17

5-17

5-17

10-17

14-17

5-7

11-17

10-15

CrapToBblIi 2
(03HaKOMUTENbH 72
blin),
CrapToBblIii 1
(03HaKOMUTENbH 72
blin),
basoBblit
144
basoBblit 1
72
basoBblit 1
144
Ba3oBblli
144
CrapToBbli 1

(03HaKOMUTENbH 72
blin),

MpoaBuHYTLIN 1
(yrny6neHHbId) 72

CTtapToBbIi 1
(03HaKOMUTENBH 72
bli1),

MpoaBuHYTLIN 1
(yrnybneHHubiii 144

MpoaBuHyThIA 1
(yrny6neHHbIn) 72

72

144

N -

144

MBAOY MO lMnaBckuin
paiioH «lMuyenka»

MBY OO MO MnaBcKuii
paioH «40T»

MBY OO MO lNnaBckuiii
paioH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuiii
paiioH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuii
paiioH «40T»

MBOY MO MnaBckuit
panoH «BONXOHLNHCKas
COLW»

MBY OO MO lNnaBcKuiii
paioH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuiii
paioH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuiii
paiioH «bepe3ka»

MBOY MO [MnaBckuii
painoH «MonouHo-[BopcKas
COLW»

MBOY MO MnaBckuii
paiioH «lopbayeBcKas
coul»



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

«LaxmaTbI»

«laxmaTbI»

«A30yKa JOPOXKHOr0
OBUKEHUA»

«A306yKa JOPOXHOro
ABWWKeHndA. KOHble
MHCNEKTOPbI»

«Yypeca 13 bymarun»

«HOHbI npaBoBea»

«CTpaHa pykogenusa»

«CTpaHa pykogenusa»
«B mMupe nHhopmMaTmnkm»
«Xy[OXXecTBeHHas
Kanaurpagpua»

«3-D mogennposaHue 1»

«HOHble nHcnekTopa
ABVDKEHUA»

ABeTucsaH A K. 7-17

Opospos C.C. 7-17

Mykonbuesa H.B. 6-7

Xugunposa T.H. o-7
CopokuHa U.A. 6-7
CbicoeBa HO.A. 7-10
CbicoeBa HO.A. 7-15

MakapyLwKknHa 7-15
Oo.r.

KopHees P.B. 11-15
AbaHunHa I A. 7-14
AkaToB L.C. 12-15

3onoTapesa T.B. 10-14

CTapToBbIi
(o3HaKOMUTENbH
bli1), Ba3oBbIi

CTapToBbIi
(o3HaKOMUTENbH
bllA)

CTapToBbIi
(03HaKOMUTENbH
bli1),

CTapToBbIii
(03HaKOMUTENbH
bli1), Ba3oBbIi

CTapToBbIii
(03HaKOMUTENbH
bllA)

Ba3oBblIit

Ba3oBblii

Ba30BblIii

Ba30Bblii

Ba3oBblIit

Ba30BblIi

Ba30BblIii

1 1
216 216
1
216 216
2
72

1
72 2
2
72

1
72 72
1
144 144
1
144 144
1 -
108
1
144
1
144

1
144 144

1
216

216

MBY OO MO lMnaBcKuiii
paiioH «40T»

MBOY MO MnaBckuii

painoH «Mono4Ho-[Bopckas

COLW»

MBAOY MO lMnaBckuit
paiioH «lMuyenka»

MBAOY MO lMnaBckuit
paiioH «bepe3ka»

MBAOY MO lMnaBckuit
paiioH «MMuenka»

MBOY MO lMnasckunit
paiioH «l opbayeBcKas
COLW»

MBOY MO lMnaBckuit
paiioH «l opbayeBcKas
COLW»

MBY OO MO MnaBcKuiii
paiioH «40T»

MBY OO MO lNnaBckuiii
paiioH «40T»

MBOY MO MnaBckuii
painoH «opbayveBcKas
COLW»

MBOY MO lMnaBckuin
paioH «BoNXoHLWMHCKas
coul»

MBOY MO [MnaBckuii
panoH «BONXOHLNHCKas



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

«9cTpagHblii BokKan 1» KysHeuosa I'.B.

«TeaTp MnHnatiop»  Casunyesa HB.

«AKTUBUCTbI LWKOSIbHOIo MocbKuHa E.P.
My3es»

«lOHKOP «BonxoHka AHpapeesa J1.U.

DA1»
«®POTO -KaK BUf, YMmHoBa E.A.
nckyccrtea 1»
«LW Kona toHoM negn»  YmMHosa E.A.
«Yypgo- mactepa 1» OpexoBa H.A.

«CyBEHUPHbI»

«Tennble 06bATMA Manoi FopbyHosa T.C.

POAVHbI»
«Kannurpadgpuna» Fopobel A.A.

«Pob6oTotehnika»

«MneteHne 6pacnetoB» Cugbikosa O.U.

«lMauBoOpK»

op6yHosa T.C.

denoTosa .0.

Cugbikosa O.U.

11-17 2
10-12 1
10-15 1
10-17 1
7-15 2
7-15 1
9-12 2
7-15 2
7-15 12
Heaenb
6,5-14 1
5-14 1
7-15 1
12-15 1

Ba3oBblit

Ba3oBblit

Ba3oBblIit

Ba3oBblIii

Ba3oBblIi

CTapToBbIi
(o3HaKOMUTENbH
bllA)

ba3oBblii

Ba30BblIi

CTapToBbIi
(03HaKOMUTENbH
bIlA)

basoBblii

CTapToBbIi
(03HaKOMUTENbH
bllA)

ba3oBblii

Ba30BblIii

144

144

144

144

72

72

1
72

144
3
12 yacos

1
72
2
144
72

72

NI

COLW»

MBOY MO MnaBckuit
paioH «BoNXoHLWMHCKas
COLW»

MBOY MO lMnaBckuit
paioH «BoNXOHLWMHCKas
COLW»

MBOY MO MnaBckunit
paioH «BoNXOHLWMHCKas
COLW»

MBOY MO MnaBckuit
paioH «BoNXOHLWMHCKas
COLW»

MBY OO MO lNnaBckuiii
paitoH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuiii
paiioH «40T»

MBOY MO [MnaBckuii
paioH «MCOLL Nel»

MBY OO MO lNnaBckuiii
paiioH «O0T»

MBY OO MO MnaBcKuii
paiioH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuii
paiioH «40T»
MBY OO MO MnaBcKuii
paiioH «44T»

MBOY MO lMnaBckuit
paioH «MCOLL Nel»

MBOY MO lMnasckuit
painoH «MCOLU Nel»



44

45

46

47

48

49

50

«LW KONbHbIN AyX0BOW
OpKecTp»

«Art macTepckas»

«HoBbI B3rnag»

«BonwebHbI 6ucep»

«lMeTenbkKa 3a
neTebKon»

«3acTbiBLUee 4y0»

rosopyxux C.H.

J1o6blHUeBa H.B.

NobbiHuesa H.B

No6bliHuesa H.B

KnumeHko A.A.

KnumeHko A.A.

«BonuwebHbIn Knybouek» KnumeHko H.A.

8-17

7-15

7-15

7-15

7-15

7-15

7-15

4
mecsaua

4
MecaLa

4
MecaLa

CTapToBbIi
(o3HaKOMUTENbH
bllA)

CTapToBbIi
(03HaKOMUTESNIbH
bllA)

CTapToBbIi
(03HaKOMUTESNIbH
bllA)

ba3oBblii

CTapTOoBbIi
(o3HaKOMUTENbH
bllA)

CTapTOoBbIi
(03HaKoOMUTESNIbH
bllA)

CTapToBbIi
(03HaKoOMUTESNIbH
bllA)

1
288

216

216

216

102

102

102

MBQOY MO lMnaBcKui
paioH «MnaBckasg COLU
No2»

MBY OO MO lMnaBcKuiii
paioH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuiAi
paiioH «40T»

MBY OO MO lMnaBcKuiii
paiioH «40T»

MBY OO MO lMnaBcKuiii
paiioH «40T»

MBY OO MO lMnaBcKuiii
paioH «40T»

MBY OO MO MnaBcKuiii
paiioH «40T»
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